ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  10 декабря 2021г                        № 70

  Об отмене постановления администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуг «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ореховского сельского поселения,  расположенных на территории Ореховского сельского поселения, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» от 08.12.2020 года № 49
Администрация Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ореховского сельского поселения,  расположенных на территории Ореховского сельского поселения, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» от 08.12.2020 года № 49 отменить.
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ореховского

сельского поселения                                                        А.Н.Кибальников